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. £ o o o oge o ‘\
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@2021 qalsl @2021 alsl @2020 alsl

%58.1 5,613 3,550 3,938 haill alalyl (naln
%40.6 2,629 1,870 1,860 jlall clalyl
arhaill jié alalgl

(%8.3) 2,953 3,220 2,705 Alalayiwig alall clalpyl)
(@ulLawiyl

%29.6 1,195 8,640 8,503 wll_aall
2liiMllg haill youw

>

[,m,w } [ wnloall clall } [omlww][ gﬂsu':.ll;lﬂl} gl
@2021,alsl 2021 =l @2020,alse!

)

~ N

wl=all haill jow huwgia
%35.6 61 45 48 (o /)g3)
wleall haill 3lii] hwgia
%0.6 966 960 953 (lragy Jrap li)

J
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18

Liogy Jeop 0V (6) ajaé glaijly ¢llag daaizall dyiljrall (na Liagy Jrap
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2 el G Ll
RS 02021 als 2021 alsl (02020 ls! U=
(%4.2) 2,874 3,000 2,087 a b alalpyl
(%75.5) 49 200 133 a_tlawi) Glalpl
%50 30 20 485 wAgall alalayiwl
(%8.3) 2,953 3,220 2,705 wdlaslli
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:(nll laailll ului wjgig @aaisall diljwall (na jada ga la ge wilac Jly ggula (267) gais

. --I ) idlg: o o o oo gun-JIg ‘(19-3“m95) ungS anjl.: am.j a.ﬂmj g\)m&ul ..' . --II &hn: . 1 . oee
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.tnilaell wjsall didl ga dardall drapnall jalgall ga aaellg dhwgiallg

19- 2105 @ilal davii daylaillg a&alniall dndilll galyi

Ialinai gdgiall ga gls wnill uilppllg @gupll dlnaa galaail

agylall alalpyl

JL ggilo (2,874) Jawil (%4.2) duuiy @2021 ole dylaiy dlnaall aylall Ayl grllas] aaail

aylall Alalpil agis gasy gl V) nilac Jly ggule (3,000) gais daaisall diljsall ge dijléa cnilac

Geai)l il dluwgallg Gls padl (nle JHall auypn Jia adilpall (na Gaaisall dijléa T_cL(u"JI (86
(%4.1) duwi) aragsall allaiiwl alyig (11.5%) drwiy
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aguyllg wilyall dlaly]

JW ggale (1492) Jawil (%8) duuiy Lolaail @2021 @le dylaiy aguyllg wilpall dlly] dlaw
Gliclai wnll ¢l wnjsug anilac Jlj ggila (1,622) gai a2llllg éaaisall dtiljrall Gladin dijléa (rilac
asjag Jawllg as jll wle aguag &) <ia alale] laic aii nallg (nibhgll alnidll wile 19-11g5 @aila
] .ayhill ahdilll alaail ad] Gal anillg @jlyinVl Glelpll ga lapég ailgall tnilgall jic giladll
(3) 19-24095 gugpa jLiliil ge @xilill Aljghill ga Joleill aul day alsall Llell dialll ajjanl la wily
JAL0AT g Ulelac)ll (pa aac wnle @jall cda Gianig dhwgiallg apenll Gluwwgall @cal djieni @jy
ddgiall AlalpVl dlinsy Jaes | Gl will dlelpll o lapcg dléaiwall yay J1ojig @gupl
@gullg wilpall ga lal hihiallg

(187) dlauwwa (%29.4) dwwis Cagail ¢nill &8 paall dupall (é anlg Jsiy leaill 1aa jakig
laailg wnilac Jly ggile (265) gais dxaieall diljrall (nd aisa ga Lac djjlaa wilac JLj ggulo
aguy yalaail (] dalblil cnilac JLj ggila (30) dlaua (%46.4) duuiy AULARNI Alaxd gaidl aguy
(28) gaiy dxaisall dyiljsall Glyad dijlaa gilac Jlyy ggala (6) Jawil (%78.6) duuis Galallg @aliall
anilac Jly gglo

(446) Jouwil (%11.5) Guuuil T_cL()J"JI Gluwwdallg als pidl anle Jaall dupa alalpl Gaad gl dila ga

wnll i3 ag=yg tenilac Jly ggila (400) gaiy yiljall (na aaisa ga Lo ge dijlaa gnilac JUyj ggile
Adilpall jlas wal Junaill aelos guwai

auyn pc alalyl
elaijl auwiig enilac Jly ggala (1,382) Jawil @2021 ele dla lelaijl dpall pe Alalpll asén
aaii ¢lailll 1@ wjsug .nilac Jly ggula (1,378) agllull dxaisall diljsall Glpadiy dijlaa (%0.3) sl
Jaauwiy aijlao enilac JUyy ggula (833) Junai @i Cuo (%4.) auwiy dagsall Gljlaiiwl alyi glaijl )
axaizall diljrall (na enilac Jlj ggula (800)

dijléa (%50.9) (el glai)l auilg ilac Jly ggula (249) ghil lelail eyl alalpVl claw Los
.nilac Jlj ggula (165) gair daaieall ddiljrall Glpadis

21




(¢hilac JLy ggila)

% ja<ill
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%11.5
(%3.5)

(%8.8)
%0.3

(%38.1)

(%37.2)
(%29.4)

(%7.4)
(%78.6)

%7.9

(%46.4)

(%20.4)
(%8)

%16.7
(%54.3)

(%20)
%4.1
(%20.3)
(%6.9)
(%55.6)
%50.9
%0.3

(%4.2)

@2021

446

222
103
301

13
27
187
50

68

30
39

1,492

14
37

64
833

98
67

20
249

1,382

2,874

400

230

13
300
21

43
265

54
28
63
56
49

1,622

12
81

80
800

123
12

45
165
1,378

3,000

alal (nlesll daaizall dyiljsall @led tlzall el

2021 al=l @2020

468.4
166.2

72.0

17.4

35.8
185.7

51.5

13.8
69.7
13.7
44.8

1,199.2

20.9
41.7

13.7
237.5

123.9
50.1

15.1
324.9
887.9

2,087.1

gl

;agupllg wilpall alalyl -1
Gluwgallg Gls pidll anle Jaall éupa

3 Jlasll @lhdinl sl gy
gutilasll

A LsTI &1yl
dalaall aaiéll
allanll enle @il gy
aJSpanll @ yyall
dyjlé=ll G\laleall @guw)

G—alpag @l io gy
J—aill Jilwg yad) gy
GV Gload gaaalyi aguy
WAl awpa alalpl
@guillg uilpall dlalpl dlas
:auyall pe alah gl w
alall gu Alalyi]

(nilgallg aljlnall Glalp)
CLaiVl Galpa alaad alalyl
CiljLaiiw\l aflge

Ulcljag dlalyeg AlAig<i
dalisa ayjlal ulsil

a_uh alalpl

wyal alalpl

auall pc GlalpVll dlaa

il aaVli




alell Glaill

JLy ggula (12,418) Jauwl (%14.1) awwis lelaijl @2021 ale alair algall inleall @lell Glailll Jaw

claiMl 1A nilig «nilac Jliy ggula (10,880) asllillg daaisall @lsll Glailll Glyaéir dijléa ilac
(%9) awuis (Nl Alaaillg Alaalwallg (%32.6) Gl dyjlaiiwVl Glagpnall clail legara
jlallg haill ¢lha wle @2021 guhweél wis Wpnll jlpainl wily wl] (%4.2) dui ajlall alagpnallg
laag .glac Galh duaii a5 il duliiill Alelplil go < @il gial grilac Jly ggdla (780) Gl enillg

(¢nilac Jby ggila)

% paill apni SPL20! @lail

@2021 al=l
%4.2 9,388
%32.6 1,204
= 780
%9 1,046
%14.1 12,418

aaizall Glaill
02021 al=l

9,012
908

960
10,880

wnleoll Glailll
2020 al=l

9,035
1,125
1,761

1,005

12,926

:glailll agiy enly

gl

aylall alagynall

ayjlaiiwVll alagypnall
jlllg haill ¢clhé dlagyna
wall alaaillg Glaabwall

alall Glaill ¢ilas)]

aylall Glagynall -

Glpadis dijléa wiilac Jlby ggula (9,388) glil (%4.2) dwuir lelaijl dajlall alagpnall Glaw
:ayylall Glagpnall agir enly lapag cnilac JLy ggula (9,012) gair éaaizall djiljrall

(4nilad Jly ggila)
o leall Glaill
% pill duwi - :
: ; @2021 al=l
(%6.1) 2,785
%8.6 4,416
%45.3 1,133
(%12.2) 1,054
%4.2 9,388
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aqizall Glailll
@2021 alsl

2,965

4,067

780
1,200
9,012

wnleoll Glaill
2020 lsl

2,835

4,581

127
892
9,035

gl

Unl\Jlg claall dlagyna

alljgll aylall dlagynall
éiaall

jl&ll Jaig clpi Glagpna
@l=dl (uall daxd

aylall alagynall ¢llas]




(yo‘\JIg glaall dlagyna -

aijlaa (%6.1) gais Lhaiia grilac Jlyy ggula (2,785) galllg claall clangl (nleall Glaidl gl
.axai=all ayiljtally
dtiaall Aljljgld aylall dlagpnall -

wilac Jby ggila (4,416) @2021 @lc ailair atiaall Aljljgll adeoll aylall Glagpall Gl
] elld (njeug draisall dviljall Alpadi ge (%8.6) i Lelaijl dlawa
gai dsllulg dailw dlgiw ge dylall alpaiiall slaw dalleal diwll JU5 d16l6] 2lla Wpng slaicl
«tnilac Jlyj ggila (90)

lnia crilac Jly ggala (263) gaiy dragsall Glangll yasyl dygyallg draiall dlagmnall dihsi
Gléaiwa alawg 19-a1ag5s dhiipall Glagpnallg danll §jljgl duhll Glalaallig (@jlglll Glagypna

(tnilac Jlyy ggula)

%12.33 519 462 552 d alell alaxillclhg
%24 131 106 139 L=l @lhillg golll ¢Lha
%24 1,693 1,367 1,810 @ eillclha

- 7 7 5 ag—agllg aalhll clha

%22.7 502 409 281 asclaizll ayle lig glanll glhé

%40.5 860 612 932 & anllgl ha
%9.1 301 276 430 gl <wll¢l ha
%21 190 157 228 auigall ggduillg aalsill glna

%36.4 60 44 55 QML _nilllg Jaill L ha

%15.4 60 52 65 d1Sawll agjillg dcl i glhd

%36.8 93 68 84 @yl analnial ggg i

- 0 507 S wania (nhliol
%8.6 4,416 4,067 4,581 Y —T. k)
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jliallg haill clhé dlagna -

Ulac dun 2021 @ale alair wiilac Jby ggila (780) jlellg haill (nclha Glagyna wnllaa] ob
auaii asph ala gi (] @2021 guhwel win jlellg haill Jli] alagpna ga <ja alaw wle dagsall
laihdiig lallaci glac aalh

jladl Jdig <lpis Glagpna «

gc (%45.3) iy lelaijl dlawo gnilac Jly ggale (1,133) jlll Jaig «lpb Glogpna nllas) 2
aalh araii as i ga jlall clpd (na el ] ella gna gl wuwll agsug Gaaieall ddiljall Glpagi
.glac aalbh d1aii &S ph dpaaia j19i dyii (6) @d) uall (na glac

@l=dl guall daas -

qjlada 2l yalaail anilac Jlj ggula (1,054) gai @2021 @le J\LA alsll guall daad dals as by
] (raylallg (nlaall galjiaVl glosil qul els wjsyg dgilisall (na saisall ge giilac JUj ggila (146)
diljzall (né al hhaa cilac JUy ggila (1,640) 1 djjlaa cilac Jly ggila (1,221) gai

dtilailll Glagynall -

duwiy cnilac Jly ggala (1,192) atiaall Alljgll dilailll dlegpitall dileall Glagmall (nilas] &l
wluwi jpi ag=ig wnilac Jly ggala (900) gair dyiljzall (na daaizall Alanially dijléa (%32.4) glai)l
:anll el

.alrall glhd @ca alpalia dalleal wnilac Jlj ggila (114) 2lia slaicl

Glisull Alagpna Jugail jIKinllg cnalell Gaullg anllall @ul<ill §)ljgl wilac JLy ggila (70) alaicl
.Auwljall

.yl drilail g1jlita Alalia dalleal wrilac Jly ggula (15) alaicl
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g0 (%33) dui cnle jbbad dunlwlil gshall glhal ayilailll Glagynall gi al] qullill glull juiug

wleall wpnll 2l Las &nilgallg aljlhallg G phll Jio dunlwi Glclhas ahlip)l ¢nilailll GlaiVl ¢nllas)

«A1ilailll alagynall dlay ga (%32) cuaxall Jliill ¢lhd wnleg (%30) diclaizVl Jsuall ¢lhé alc
. lills

wl _<0ll wnl _<0ll

- glhdll
02021 al=l 02020 l=l

arwlwlll JsLall glha

396 460 gaall hihAai + alwall yjlgag Wyl + thilgall + dljlhaall + (G phall) X%
(Gglill @nalsag aiull + dragsall ajlall + Gliabll Alaasg

cnaxall liiMll glhd

376 274 + ilallg Gullg apll + alwall + cyasil + §laill + glKwll) E
(@alpll

dsclainVl Jslall glg _

358 273 auiall ggdullg aalaillg @\l +aanll + cnimall waill + aulsill) @Zﬁ:ﬁ
(Gl 51y + aclainVl jSiyall +
cnelwll JLiiMll clhd

62 65 (éuligaill aclinil +ellawll + dclj Il +jalaallg galeall+ @lall haill) E

1,192 1,072 wil__an\l

wyall aldaillg Glaalwall

Lclaijl alawa ilac Jly ggula (1,046) wpalll Gléaillg claabwall Air (nle (nleall Wynll 2l
aihsil @call apagi @i ilac Jly ggalo (960) gaiy daisall ayiljiall ge (%8.9) dui
wnilaell glswlll ¢litg nclinll ¢lhéll yaniall @callg araildlig dlaall Gluwgall (na dlaalwall
Ubilaill glhé @cag cnanll Wynll @cag alwall clhdg dthaill dlaiiall @cag <L yasll ¢l _hé @ cag
el angy anllill Jgaall g angal dlelhag
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(¢nilac Jly ggila)

| %52 JAag)dll ailga acy
ati Swllg & _1gaiill

' %11.2 cLyasligl ha @cs

' %1.4 & 1haill alaiiall @ca

I (%14) vanll Wynll clha @ca

wal alelha @ca

%0 Gls pall arilailll alagynall

| | dlagsall

jasll g (%45.4) duuis lalosil Yawa ilac Jliy ggula (1,223) @2021 alc dilair wnleall jasll 2l
claijlg hoaill Jlowl gunil aarii ¢llag wilac Jlj ggula (2,240) gair daaisall dgiljiall (na jaséall
ahaill alalpyl
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J—gaill Jilwg

auwiy 141631 lawa nilac Jy ggdla (1,621) @2021 ale &ylais Jnaall gil=all Jigaill grllas] 2l

Qleail dadii ¢llag anilac Jly ggula (2,240) gair daaisall ddiljrall (na jaéa ga Las dijléa (%27.6)

aogsall Gnaw Al wily ga .dalell adlall sl gwai ga adiljiall (na jada ga lac (l=all jasll
.Gaaiall slawll dhd (Gag ¢lig anilac Jlj ggila (1,729) glias dulaallg duoylall agyéll

1dgaill Jilwgl apagi ¢nly Laya

(tnilac JLy ggila)
% yysil Gy J4gaill Jilwg Jegaill Jilwg aueall Jigaill Jilwg Sl
02021 (alel dileall  @2021 (alel daaixall 02020 al=l

:aay Bl gagyall
(%6.7) 2,550 2,730 1,666 Qlial i
(%8.6) 1,629 1,782 443 S EVIIRE
(%2.9) 921 948 1,223 A8Vl gnaln
* :aylaall gagyall
(%55.6) 400 900 1,369 Qljial i
(%51.9) 100 208 630 aaw .y
(%56.6) 300 692 739 Ali_aVl cnaln
(%33.33) 400 600 500 alblid\l ga Jugai
(%21.6) 1,621 2,240 2,462 J-gaill Jilwg dlaa

(aisjall aligal) Jolll apna gagya Jady U *

@l—=ll gaall

JgLla (956) ajlada glaijl «nilac Jlj ggila (20,774) @2021 lell Ailai win @aledl guall (nllan] &b
aia Cely 289 2020 @alc wna Jawall wilac Jlj (19,818) gair aijléa (%4.82) auwir (i «nilac Jly

qal=ll Glailllg alalpl gu dgaall jlpaiwl (] daii dlyjll
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